АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря 2017 года                    № 115                        с. Богородицкое
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

Богородицкого сельского поселения

Песчанокопского района 

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения

Богородицкого сельского поселения» 

на 2014-2020 годы» на 2018 год
В соответствии с Постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», 
Постановляю:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения»  на 2014-2020 годы  на 2018 год (далее — план реализации)согласно приложению.

2. Структурным подразделениям Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района, главным распорядителям средств бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.


 3.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».


4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
         
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                А.В. Мазниченко

Приложение

к  постановлению Администрации 

Богородицкого сельского поселения  

от 29 декабря 2017 г  № 115

План реализации

 муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Богородицкого сельского поселения 

Песчанокопского района» на 2018 год

	Наименование 

подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Полученный результат


	Срок


	Объем расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. Мероприятия в области коммунального хозяйства
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	2018 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.  Поддержание объектов водопроводного хозяйства поселения в состоянии, соответствующем  нормативным и санитарным требованиям

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры, повышение качества и надежности коммунальных услуг, снижение экологической нагрузки, улучшение санитарной обстановки
	Снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры, повышение качества и надежности коммунальных услуг, снижение экологической нагрузки, улучшение санитарной обстановки
	2018 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. Уличное освещение
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	2018 г
	657,6
	0,0
	0,0
	657,6
	0,0

	Основное мероприятие 2.1  Содержание и ремонт уличного освещения

	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Содержание и ремонт уличного освещения Богородицкого сельского поселения
	 Содержание и ремонт уличного освещения Богородицкого сельского поселения
	2018 г
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2 Расходы по оплате за уличное освещение 


	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Расходы по оплате

 за уличное 

освещение 

Богородицкого 

сельского поселения
	 Расходы по оплате

 за уличное 

освещение 

Богородицкого 

сельского поселения
	2018 г
	622,6
	0,0
	0,0
	622,6
	0,0

	Подпрограмма 3. Благоустройство территории
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Озеленение территории поселения, организация и содержание мест захоронения , проведение прочих мероприятий по благоустройству территории, улучшение качественных характеристик земель и экологической безопасности;

эффективность и рациональность  использование земель;
богатство биологического разнообразия и природных комплексов;
применение утилизации и переработки отходов; применение сырьевой базы; создание условий для сохранения биологического разнообразия 
	Озеленение территории поселения, организация и содержание мест захоронения , проведение прочих мероприятий по благоустройству территории, улучшение качественных характеристик земель и экологической безопасности;

эффективность и рациональность  использование земель;
богатство биологического разнообразия и природных комплексов;
применение утилизации и переработки отходов; применение сырьевой базы; создание условий для сохранения биологического разнообразия
	2018 г
	1239,2
	0,0
	0,0
	1239,2
	0,0

	Основное мероприятие 3.1.  Расходы на осуществление мероприятий по благоустройству территории поселения 
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Озеленение территории поселения, организация и содержание мест захоронения, проведение прочих мероприятий по благоустройству территории.
	Озеленение территории поселения, организация и содержание мест захоронения, проведение прочих мероприятий по благоустройству территории.
	2018 г
	1239,2
	0
	0
	1239,2
	0,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	2018 г
	1896,8
	0,0
	0,0
	1896,8
	0,0


Глава Администрации Богородицкого сельского поселения                          А.В. Мазниченко
